PODER EJECUTIVO
NAYARIT

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2019

INGRESOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
TOTAL DE EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO

188,990,499.67
88,164,031.79
6,927,891.25
30,411,693.14
70,533,254.93
5,683,132,760.35

171,945,619.69

760,425,064.22
57,523,328.46
164,625,054.42
3,594,664,380.8C
5,522,678.58
30,667,692.96
1,205,503,860.7¢

116,195,737.78

$

$
$

6,240,105,750.82

5,935,127,797.97

304,977,952.85
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